
CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 

BOLETIM INTERNO  EXTRA 

Brasília-DF, 27 de março de 2006 

- Para conhecimento e devida execução, publica-se o seguinte: 
 

 
 

CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO 
 

1) SECRETARIA-EXECUTIVA DA CGU 
 

ATOS DO DIRETOR DE GESTÃO INTERNA 
 

O  DIRETOR  DE  GESTÃO  INTERNA  DA  SECRETARIA- 
EXECUTIVA  DA CONTROLADORIA-GERAL DA UNIÃO,  no uso das atribuições 

que lhe foram delegadas, resolve: 
 

 
 

PORTARIA 

Nº 32, de 27 de março de 2006 

 

Prorrogar por mais trinta dias o prazo para a conclusão dos trabalhos, dos 

trabalhos da Comissão de Sindicância  constituída através da Portaria nºs 11 e 

12, de 20 de fevereiro de 2006, publicada no Boletim Interno CGU nº 08, de 

24.02.2006. 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

MARIA ROSELIA  DA C. FRAGOSO  RABELO 
Chefe de Divisão/CGRH/DGI 

 

 
 

De acordo. Autorizo a publicação. 

Em 27 de março de 2006. 
 
 
 
 

SIMEI SUSÃ SPADA 
Coordenadora Geral de Recursos Humanos 


